МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

__ ■/$ . 2018 г. Донецк № ^

О признании утратившим силу
приказа МинАППиП ДНР
от 15 ноября 2017г. №  550
"О передаче земельного участка
в аренду Корюку А.А."

Министерством агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики был издан приказ от 15 ноября 2017 г.
№ 550 «О передаче земельного участка в аренду Корюку А.А.». Во
исполнение вышеуказанного приказа, Министерством агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики был подготовлен
и подписан договор аренды земли от 22 ноября 2017 года № 14 о передаче
Корюку Андрею Алексеевичу на условиях аренды земельного участка
площадью 23,4490 га, кадастровый номер 1424881900:01:000:0019,
расположенного на территории Коньковского сельского совета
Тельмановского района Донецкой Народной Республики.

До настоящего времени вышеуказанный договор аренды земли Корюком
Андреем Алексеевичем не подписан.

На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктом 6.4
Временного порядка предоставления в постоянное пользование и передачи в
аренду земельных участков на территории Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 02 сентября 2015 года № 17-15 (с изменениями), пунктом 10
Положения о Министерстве агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики, утвержденным Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 10 января 2015 года № 1-39, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства агропромышленной
политики и продовольствия* Донецкой Народной Республики
от 15 ноября 2017 г. № 550 "О передаче земельного участка в аренду
Корюку А.А.".

2. Пресс -  секретарю опубликовать настоящий Приказ на официальном
сайте Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики -  http://mcxdnr.ru.

http://mcxdnr.ru

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя Министра Конакова Д.В.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Министра В.Н. Антонов